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Ma boutique

CADEAUX

BOUGIE RELIEF AU CHOIX
4 modèles, senteur vanille gourmande

COFFRET SENTEURS
1 cage métal, 1 bougie parfumée, 
1 diffuseur en verre

COFFRET BOUTEILLE 
ISOTHERME INOX 480 ML
Contient 1 bouteille 480mL, 1 housse 
de protection, 1 mousqueton

POUPÉE BABY ALIVE
H. 38 cmremisesremises

Cette année, les jouets c’est cadeau !

PYJAMA DE NOËL 
FEMME OU ENFANT

AU CHOIX
Tailles adulte de S à L 

et tailles enfant de 8/10 ans 
et 12/14 ans

COFFRET 
3 BOMBES DE 
BAIN IRISÉES 

BIJOU
3 couleurs, 3 senteurs, 

1 bijou par coffret

1 BIJOU SURPRISE !

POUR UN BAIN 
COLORÉ, PARFUMÉ 

ET ... 

Nos senteurs
- coton
- chewing-gum
- vanille

6 bijoux 
couleur doré
ou argenté au 

choix

L’HIVER SERA SHOW AVEC LES PYJAMAS 
FUN ET RIGOLO

de Ma boutique CADEAUX
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mon OFFRE
CLUB

Vip

GiFi Suisse
Offre valable du mardi 7 au lundi 13 décembre 2021

    
Offre valable du mardi 7 au lundi 13 décembre 2021.

Création - Réalisation : GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011. RCS Villeneuve sur Lot.  
Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes. Illustration Adobe-Stock.  

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.@gifi.ch
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Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin sélectionné. 

Finalisez votre panier et 
recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

Sur gifi.ch

Nouveau service :

Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch

33.9026.90

Prix CLUB

2626.95.9553.90

-50%

4.95

2.50

8.-

6.90
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CDEAUXCDEAUX
Mes idées

COFFRET 
SENTEURS

3 parfums

DIFFUSEUR 
D’HUILES ESSENTIELLES 

Dim. 13xH13 cm, diffuseur lumineux, 
couleurs changeantes

BOUGIE BIJOU 
Ø 8x9 cm, paraffine, 
verre, 6 senteurs

COFFRET 
AROMA BOX 

AVEC 4 HUILES 
ESSENTIELLES 

SYNERGIE 30ML
2x10 mL et 2x5 mL

BOUGIE ASTRO
12 senteurs

1 bijou dans chaque bougie

Diffuse une brume 
et change de 

couleur pour créer 
une ambiance

relaxante

Retrouvez la constellation
de votre signe sur votre 
bougie

6 bijoux couleur doré ou argenté au choix

Autres modèles disponibles

Votre bougie surprise

Terre

Eau

Air

Feu

COFFRET 3 GELS 
DOUCHE 200 ML 

3 parfums

trouvez la senteur et le trait de caractere 
qui correspond À votre signe astrologique

COFFRET SENTEURS
1 cage métal, 1 bougie parfumée, 1 diffuseur en verre

Autres modèles

3 parfums

Mes idées cadeaux bien-être

3 senteurs

Happy Angel :
Bergamote et 

Patchouli

Forever Love :
Fruits Rouges

Vanilla Dream : Vanille

Orange & FramboiseCitron & RaisinAmbre & Bois

Coco

Aloé
vera

Monoï
de Tahiti

32 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

15.9012.90

Prix CLUB

66.90.90

19.90

1212.90.90

8.90

6.90

11.90



NOS COLORIS

Taille
S à L

CDEAUXCDEAUX
Mes idées

LISSEUR À VAPEUR 
ÉLECTRIQUE

Câble d’alimentation rotatif à 360°,
température de 170°C à 200°C

GANT DE 
DOUCHE NOËL

BAUME À LÈVRES 
Plusieurs senteurs au choix

MASQUE 
FACIAL

Plusieurs modèles
au choix

COFFRET CHAUSSETTES 
DE NOËL 
3 modèles, 31 à 34 et 35 à 39

CHAUSSETTES DE NOËL
Antidérapantes

ENSEMBLE PYJAMA ET MASQUE DE NUIT
2 modèles tailles de S à L

ENSEMBLE pyjamas

AUTRES MODÈLES DE PYJAMAS DE NOËL

chaussettes COFFRET CÀDEÀU chaussons

PYJAMA DE NOËL 
AU CHOIX

Taille
8/10 ans
et 12/14 ans

CHAUSSONS DE NOËL

NOS COLORIS

COFFRET DE 8 PINCEAUX  
DE MAQUILLAGE EN BAMBOU

SAVON À MAINS 
240 ML

4 senteurs au choix, 
soit 10,42 le litre

COFFRET 3 BOMBES DE
BAIN IRISÉES BIJOU

3 couleurs, 3 senteurs, 
1 bijou par coffret

1 BIJOU SURPRISE !

POUR UN BAIN COLORÉ, 
PARFUMÉ ET ... 

Nos senteurs
- coton

- chewing-gum
- vanille

S’adapte à tous 
les cheveux

et les rend plus 
brillants et doux

Écran
de contrôle

Contrôle de la vapeur
et de la température

Plaques en 
céramique

6 bijoux couleur doré
ou argenté au choix

GARANTE
2ANS

   
  S

’a
cc

ro
che sur un sap

in

54 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

1.-0.80

Prix CLUB

2.-1.75

Prix CLUB

22.50.504646.90.9011.40.40

1010.90.90 4.95

33.9026.90

Prix CLUB

44.90.9022.95.95 22.95.95 66.90.90

1919.90.90



CDEAUXCDEAUX
Mes idées

VASE AU CHOIX
Ø 11x20 cm, verre

3 ÉLÉPHANTS
Dim. 47x8x14 résine

TAPIS JUTE
Ø 90 cm

COFFRET 3 BOUGIES
Ø 6x10 cm

COUSSIN PERLE
Dim. 30x50 cm, polyester, 2 coloris. 
Aussi en dim. 40x40 cm

MIROIR
Dim. 40x60 cm

3 MIROIRS
Ø 20 cm, Ø 30 cm, Ø 35 cm,  

verre, métal

SABLIER AU CHOIX
Ø 6x20 cm

SUSPENSIONS NATURELLE
Ø 40x38 cm

HORLOGE BOIS
Ø 40x4,8cm

Les 3 pièces

Les 3 pièces

76 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

7.90

1717.90.90

1414.90.90

88.90.90

1010.90.90

2929.90.90

1212.90.90

1111.90.90

5353.90.90

2626.90.90



9

Décor en fer

CDEAUXCDEAUX
Mes idées

CLOCHE DÉCO LED
Dim. Ø15x23 cm

LAMPE LIVRE
Dim. 18x15x2,5 cm.
Existe en sequin rose

FLOWER LAMP
Dim. Ø 20x24 cm, verre, fer, pin 

naturel, ampoule E27 incluse

POMME DÉCO LED
Dim. Ø 15x23 cm

Un port USB pour 
recharger votre lampe

Autre modèle

PARURE DE LIT 
RÉVERSIBLE + TOTE BAG
Housse de couette 220x240 cm, 2 taies 
d’oreiller 63x63 cm,  
3 coloris. Existe aussi en  
dim. 240x260 cm à 39.90

COUSSIN 
EFFET FOURRURE
Dim. 50x50 cm, polyester

 COUSSIN EFFET 
FOURRURE

Ø 40 cm, polyester 

TOTE BAG TOTE BAG INCLUSINCLUS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

NOS COLORIS

PLAID 
EFFET FOURRURE
Dim. 120x150 cm, polyester

Guirlande LED 
à l’intérieur

Autres designs

Guirlande LED

98 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

16.9012.90

Prix CLUB

8.906.90

Prix CLUB

62.9034.90

Prix CLUB

39.9026.90

Prix CLUB

88.90.90

22.90

33.90



+
+

CDEAUXCDEAUX
Mes idées

8 thés différents pour 
chaque coin du monde

COFFRET THÉ DU MONDE 
80 SACHETS

8 senteurs

BOÎTE DÉCO 7 ROSES ARTIFICIELLES 
Dim. Ø 16x10,5 cm

Autres modèles disponibles

PLAID FLANELLE
Dim.120x150x1,5 cm, 

polyester, sherpa

JUMBO EN FAÏENCE 
AVEC COUVERCLE ET 

CUILLÈRE
5 modèles, Ø 11,5x9 cm

COFFRET BOUTEILLE ISOTHERME
INOX 480 ML 

Contient 1 bouteille 480mL, 1 housse de protection, 1 mousqueton

HOUSSE

MOUSQUETON

BOUTEILLE 
ISOTHERME

Avec un couvercle pour garder 
la soupe au chaud

1110 COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

9.90

8.-

7.90

1919.90.90

2626.90.90



CDEAUXCDEAUX
Mes idées

COFFRET CADEAU STAR WARS
1 mug et une paire de chaussettes, plusieurs modèles

COFFRET HARRY POTTER
1 écharpe, 3 paires de chaussettes et 1 bonnet

COFFRET CADEAU MUG 
ET TABLIER FRIENDS

1 tablier et 1 mug

COFFRET CADEAU NINTENDO
1 mug, 1 carnet et 1 porte clé ouvre-bouteille

L’écran apparaît quand la 
tasse se réchauffe

MORDUS D’HÀRRY POTTER OU FRIENDS...
RETROUVEZ LES ÀCCESSOIRES DE LEUR UNIVERS

COFFRET MUG FRIENDS
1 mug et une paire de chaussettes

COFFRET CADEAU HARRY POTTER
1 mug, 1 carnet et 1 styloCOFFRET PÂTISSERIE 

POUR ENFANTS
6 ustensiles

COFFRET PRÉPARATION 
BISCUITS DE NOËL

Cont. : préparation pour gâteaux, 1 emporte-pièce

BONBONNIÈRE GARNIE 
Dim. 22,5 x Ø 11,5 cm, verre, 

330 g de sucres d’orge soit 26.96 le kilo

CORNET 
DE CHOCOLATS

165 g, soit 53.94 le kg BONBONS

KIT DE CUISSON 
GÂTEAU À LA POÊLE

Cont : 1 sachet de préparation pour gâteaux,  
1 sachet de confiseries, 1 mini-poële

COFFRET DU PETIT CHEF 
RECETTES DU MONDE

6 tasses à doser + 1 livre de recettes, dès 4 ans

1 livret de recettes 
inclus

COFFRE DU PETIT 
CHOCOLATIER FUNNY FACE

Accessoires de pâtisserie + 1 livre de recettes, 
dès 3 ans

Mes coffrets Chef club pour cuisiner

PRÉPARATION

EMPORTE-PIÈCE

Autre modèle

CONTIENT :

BONBONNIÈRE 
DE NOËL
Ø 20,7x26,5 cm, céramique

Tasses à mesurer 
personnages

Cuillère de 
mesure incluse

+

1312 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

14.907.90

Prix CLUB

1919.90.90

19.90

26.90

1919.90.90

2626.90.90

3333.90.90

77.90.90

1212.90.9088.90.90

3131.90.90 2626.90.90

66.90.9088.90.90

11.90



3 ustensiles 
bois

PLAID PELUCHE

JOUEJOUE
Mes idées 
cadeaux

Retrouvez + de choix en magasin et sur gifi.ch

Vip
OFFRE

mon

-30% -40% -50% -60% -70%avec une large sélection de jouets remisés

S’anime quand 
on presse sa patte

PELUCHE CHIEN 
DOCTEUR BOBBY

Interactif avec 4 accessoires, 
dès 3 ans

ODILE LA PIEUVRE LUMINEUSE
Ø 20xH.21 cm, dès 12 mois

Tous les accessoires
pour le soigner

1. Ours H. 100 cm, polyester 19.90 15.90 2. Panda H. 100 cm, polyester 19.90 15.90 3. Lama géant Dim. 68x70 cm,  
polyester 38.90 30.90 4. Baleine 60x51 cm, polyester  26.90 21.90  5. Licorne H.70 cm, polyester 19.90 15.90

CUISINE EN BOIS
Dim. 60x35x92 cm, bois, 

dès 3 ans

Nombreuses possibilités : 
17 stickers pour créer une cuisine toute entière en ajoutant 

un réfrigérateur, une machine à laver...

CUISINE À CUSTOMISER 
Dim. 90x60 cm, dès 3 ans

BATTERIE DE CUISINE
19 pièces, dès 3 ans

1 plaque de cuisson 
électrique et lumineuse

Lumineux

LA CUISINE À CUSTOMISER AU GRÉ DE SON IMAGINATION

3 accessoires inclus !

Évier amovible

ma cuisine

9
0

  c
m

Recto Verso

1

3

4
5

2

1514 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

1212.55.5517.90

-30%

1010.95.9512.90

-15%

2828.15.1546.90

-40%

1515.90.9019.90

-20%
À PARTIR DE

3939.70.7052.90

-25%

6363.90.9079.90

-20%

99.95.9519.90

-50%
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JOUEJOUE
Mes idées 
cadeaux

Retrouvez + de choix en magasin et sur gifi.ch

Vip
OFFRE

mon

-30% -40% -50% -60% -70%avec une large sélection de jouets remisés

CALÈCHE ENCHANTÉE
Dim. 50x23x33 cm, dès 3 ans

VANITY 8 PIÈCES
Bois, dès 3 ans

POUPÉE BABY ALIVE COIFFURE MAGIQUE
Piles fournies, 12 accessoires inclus, dès 3 ans

SMOOSHY 
MUSHY BENTO

Dès 6 ans
SLIME POOPSIE 

SURPRISE

FABRIQUE À POUPÉES 
SURPRISES SMOOSHINS
Dès 7 ans

ACCESSOIRES FROZEN II
12 pièces

Coupe ma frange 
quand elle pousse

PACK VÉHICULES DE POLICE
Dès 3 ans

Collectionne-les 
toutes !

Crée ton propre 
smooshins mama

Crée ton slime

Emporte-le
partout

COFFRET FIGURINES GRUNGIES
Dès 4 ans

ARÈNE DE JEU BEYBLADE 
Dim. 27x26,5xH.6,5 cm, dès 6 ans DRÔNE QUADRICOPTÈRE

Lumineux, télécommande incluse 
2,4 GHz, portée 30 m, piles non 

incluses, dès 8 ans

Réalise des courses poursuites 
et sois le premier à retourner le 
véhicule de ton adversaire.

VÉHICULE RADIOCOMMANDÉ 
COURSE POURSUITE X2 

L.23 cm, sonore, 2 véhicules inclus, 
dès 6 ans

CIRCUIT SUPER LOOPING + VOITURE X2  
Dès 3 ans 

Crée ton propre personnage Smooshy ou slime Poopsie 

1 moto
1 hélicoptère
1 voiture
1 fourgon
1 décor

Crée ta propre
aire de jeux

Vole et illumine le ciel

6 grungies exclusifs
à collectionner

1-2 
joueurs

dès 
6 ans

Connectez plusieurs circuits pour des cascades 
encore plus folles

Télécommande
incluse

Les 80 pièces

Télécommande
incluse

Les 8 pièces

Les 12 pièces

1716 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

77.95.9519.90

-60%

1010.35.3515.90

-35%

2323.90.9030.90

-25%

2626.95.9553.90

-50%

2020.05.0566.90

-70%

1010.75.7526.90

-60%

99.70.7012.90

-25%

55.45.4510.90

-50%

3333.45.4566.90

-50%

1212.85.8542.90

-70%

1212.95.9519.90

-35%

2929.95.9539.90

-25%

1414.95.9519.90

-25%



JOUEJOUE
Mes idées 
cadeaux

Retrouvez + de choix en magasin et sur gifi.ch

Vip
OFFRE

mon

-30% -40% -50% -60% -70%avec une large sélection de jouets remisés

Boîte à personnaliser 
+ 6 feutres, 1 stylo, 
1 support, 1 tampon, 
1 feuille silicone

ARDOISE MAGNÉTIQUE PAT PATROUILLE
1 ardoise magnétique, 1 stylo, 2 tampons, 1 règle, dès 3 ans

BOÎTE DE 3 PUZZLES 49 PIÈCES
Carton, dès 5 ans

TERRARIUM MAGIQUE
Dès 8 ans

Regarde ton arbre 
pousser

COFFRET CRÉATIF MULTI-ACTIVITÉS
1 masque licorne, 1 set mosaïque, 

4 pochoirs, 1 licorne en feutre, 1 licorne paillettes, 4 feuilles 
de stickers licorne, dès 6 ans

MAXI SET CRÉATIF PLAY-DOH
4 pots de pâte à modeler, 10 pastilles de peinture à l’eau, 

rouleau à peindre 3 m, accessoires, dès 3 ans

 3 activités : peinture/pate à 
modeler/coloriage

JEU ATELIER DE DESSIN 
LANSAY TRANSFER IT

1 boîte en bois à décorer incluse, dès 5 ans

Dessine

Transfère

Colorie

Pochoirs et set de 
mosaïque inclus

DOBBLE CARS

SLOW MOTION
RACE GAME 

TOUCHÉ 
COULÉ  SHOTS

JENGA BRIDGE

Lance, touche et fait couler

Qui gagnera la course la plus lente ?

2 + joueurs

dès 8 ans

1 + joueur

dès 8 ans

2 joueurs

dès 7 ans

10 min

2-5 joueurs

dès 4 ans

1918 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

1313.25.2518.90

-30%

1515.45.4530.90

-50%

1111.95.9539.90

-70%

99.95.9519.90

-50%

99.95.9519.90

-50%

1010.95.9521.90

-50%

1010.95.9521.90

-50%

1010.35.3525.90

-60%

1111.95.9539.90

-70%

1313.55.5533.90

-60%



L’univers de la

TBLE

B. 6 saladiers 

I. Nappe en papier 
damassé

E. 3 plateaux 
rectangulaires

H. Serviettes 
origami

D. 10 assiettes 
en carton

G. Chemin de table 
étoilé 

C. 3 plateaux 
de service

A. 12 verrines

NOS COLORIS

F. Lot de 25 
verrines 

A. 12 verrines 15 cl réutilisables Plastique 4.90 2.95 B. 6 saladiers réutilisables Dim. 22x22x6,2 cm, plastique. Existe aussi en 12 bols 
12.90 8.90 C. 3 plateaux de service  Dim. 45,5x34x0,7 cm, carton, 3 coloris 2.95 2.50   D. 10 assiettes en carton Ø 23 cm 4.90 2.95 
E. 3 plateaux rectangulaires  Dim. 34x45,5 cm, carton 8.90 5.90 F. Lot de 25 verrines réutilisables  9,5 cl  Plastique 6.90 4.90   
G. Chemin de table étoilé  Dim. 400x28 cm, papier 4.90 2.95 H. Lot de 12 serviettes origami  en papier motif sapin blanc 
argenté Dim. 60x40 cm 5.90 4.90 I. Nappe en papier damassé Dim. 118x600 cm, papier 6.90 4.90

A. Assiette plate ciselée Ø 25 cm, verre 2.50 1.60 B. 5 plateaux de service Dim. 33x23x0,5 cm, carton 2.50 1.50 C. 200 confettis en papier 2.-  
D. Lot de 6 verres à pied 29 cl Ø 7,4x18,6 cm, verre 6.90 E. 6 assiettes réutilisables Ø 23 cm, plastique 4.90 2.95

E. 6 assiettes 
réutilisables

C. 200 
confettis
en papier

A. Assiette 
plate ciselée

NOS COLORIS

NOS COLORIS

B. 5 plateaux
de service

D. 6 verres à pied

2120 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

2.501.60

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB 2.501.50

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

8.905.90

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

22.-.- 66.90.90

2.952.50

Prix CLUB



L’univers de la

TBLE
Autre

 modèle

C. 6 bougies 
étoiles 

C. 
10 serviettes 
en papier 

A. 3 saladiers 
réutilisables

B. 12 flûtes à 
champagne

D. 10 assiettes 
en carton

D. 4 sous-assiettes jetables

I. 12 fourchettes 
ou cuillères à 
cocktail

B. 6 flûtes

E. 12 serviettes 
en papier

H. Service 
vaisselle 

18 pièces

E. Plateau
de service sapin

A. Bonbonnière

F. 50 gobelets

G. Kit jetable 
20 assiettes
et serviettes

F. 6 gobelets

H. 12 serviettes 
en papier forme 

renne

G. Nappe en papier

A. Bonbonnière  Ø 23 cm, 3 modèles, verre et céramique 4.90 2.95 B. 12 flûtes à champagne réutilisables 13,5 cl Ø 5,4x16,2 cm, plastique 
4.90 C. 6 bougies étoiles Dim. 7,5x7,5x2,5cm, paraffine, 3 coloris selon disponibilité 4.90 2.95 D. 10 assiettes en carton Ø 23 cm 4.90 2.50 
E. 12 serviettes en papier forme tête de Père Noël Dim. 33x33 cm 2.95 2.50 F. 50 gobelets en carton 21 cl Dim. Ø 4,2xH 7 cm,  
carton 6.90 4.90 G.  Nappe en papier damassé  Dim. 118x600 cm, papier 6.90 4.90  H. 12 serviettes en papier forme renne  
Papier 2.95 2.50  I. 12 fourchettes ou cuillères à cocktail en bambou Dim. 10x1,2 cm, bambou 2.- 1.50

A. 3 saladiers réutilisables Dim. 23xl.5,5 cm, plastique 4.90 2.95 B. 6 flûtes réutilisables  Cont. 18 cl, plastique 2.95 2.50 C. 10 serviettes en papier  
Ø 33 cm, papier 2.50 D. 4 sous-assiettes jetables Dim. 23x23 cm, carton 2.95 2.- E. Plateau de service sapin Céramique 6.90  F. 6 gobelets réutilisables 
Cont. 25 cl, plastique 2.- 1.50 G. Kit jetable 10 assiettes + 20 serviettes motif Noël + confettis papier dorés Dim. 24xl.23 cm 6.90 4.90 H. Service 
vaisselle 18 pièces Verre bulle 23.90 19.90

2322 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

4.902.95

Prix CLUB

23.9019.90

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

2.952.-

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

4.902.50

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

2.952.50

Prix CLUB

66.90.90

4.90

2.50



25

L’univers de la

TBLE
Look de

NOËLNOËL

PULL DE NOËL ADULTE
Taille S/M et L/XL, 4 modèles au choix

PULL DE NOËL ENFANT
Taille 6/8 ans, 2 modèles au choix

VESTE DE NOËL 
Taille unique, 2 modèles au choix

MOULE POUR BÛCHE 
DE NOËL EN SILICONE
Dim. 36 x 16 x 8 cm, silicone

SUPPORT POUR TABLETTE 
OU LIVRE DE RECETTES

4 positions

INGRÉDIENTS POUR LA GÉNOISE

• 4 œufs • 100 g de sucre • 30 g de farine • 25 g de cacao amer

Préchauffez le four à 210°C. Battez 2 œufs, 2 jaunes et le sucre. Ajoutez la farine et 
le cacao. Battez les 2 blancs, puis les incorporer délicatement. Enfournez 8 min sur 

une plaque et laissez refroidir.

INGRÉDIENTS POUR LA MOUSSE AU CHOCOLAT

• 150 g de lait • 40 g de sucre • 1 jaune d’œuf • 15 g de Maïzena 
• 100 g de chocolat noir • 175 g de crème entière

Faites chauffer le lait et 20 g de sucre. Battez le jaune d’œuf et les 20 g  
de sucre restants.  Ajoutez la Maïzena, puis délayez avec le lait chaud. Remettez sur le 

feu pendant environ 2 minutes, sans cesser de remuer. Une fois épaissie, retirez du feu et 
ajoutez le chocolat. Mettez un film et laissez refroidir à température ambiante.

MONTAGE DE LA BÛCHE :

Découpez la génoise à la taille du moule. Recouvrez-la de 3/4 de mousse au 
chocolat, puis d’une petite bande de génoise. Recouvrez de 3/4 de mousse puis 

refermez du dernier morceau de génoise. Réservez au frais pendant environ  
1 heure. Démoulez la bûche, puis recouvrez-la de mousse au chocolat et décorez.

MOULE À BÛCHE EN INOX
Pour bûche pâtissière, glacière, 

dim. 24x9x5 cm, inox. Pour 6 à 8 parts

Votre moule donnera un 
aspect bois à votre bûche

La bûche de Noël
mousse au chocolat

MOULE À BÛCHE 
Pour 6 à 8 parts, silicone

Pour sculpter 
votre bûche

Votre cloche 
à bûche de 

présentation 
incluse

Idée maline : votre support de 
livre tient vos pages lorsque vous 
cuisinez

9 DÉCORS SUCRÉS 
2 modèles, sucre, 30g

Au choix

PENSEZ-Y !

Moule à bûche
3 accessoires

LEGGING DE NOËL
Taille M/L, polyester

ADULTE OU ENFANT LUMINEUX AU CHOIX

PULL DE NOËL LUMINEUX
Taille unique

Tailles S, M, L et XL

Taille unique

BONNET LUMINEUX 
Ø28xH.40 cm, taille unique

ADULTE

ADULTE

ENFANT

ENFANT

 lumineux

 lumineux lumineux

 lumineux lumineux

SERRE-TÊTE
ÀU CHOIX

4 modèles

Coffret 3 caleçons

Coffret 3 paires de chaussettes

Bonnets de noël

   
  A

utre modèle

   
  A

utre modèle

2524 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

8.907.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

11.908.90

Prix CLUB

1515.90.90

1919.90.90

66.90.90

22.-.-00.80.80

1010.90.90

66.90.90

44.90.90

44.90.90

10.90

88.90.90

10.90



G. Sapin bois 
à poser

E. Lot de 50 
boules de Noël

A. Animal animé musical H. 19 cm, piles 3 AAA 16.90 B. Pingouin lumineux H.14 cm 2.90 C. Kit 24 décorations de Noël 7.90  
D. Couronne de porte en bois Ø 30xH 50 cm, 2 modèles au choix : père-noël ou bonhomme de neige 17.90 12.90  E. Lot de 50 boules  
de Noël 6.90 F. Miroir lumineux lumière infinie H. 15,5 cm, piles 3 AAA 4.90  G.  Sapin 6 pancartes lumineux en bois à poser  
Dim. 50x24,5 cm 8.90  H. 6 Décorations de Noël Dim. 11xl.2xH.13 cm 2.95  I. Sapin lumineux à poser  H. 19 cm, plastique  2.05

A. Casse-noisettes H. 70 cm 8.90 6.90 B. Lot de 50 boules de Noël 6.90 C. Lanterne de Noël LED  
H. 23,5 cm 7.90 D. Suspension panneaux lumineux Dim. 13x5x25 cm 2.90 E. Sapin lumineux en bois à 
poser Dim.32x6,5x60 cm 8.90 F. 5 ours à suspendre H. 8,5 cm, 3 coloris disponibles blanc - rouge - marron 3.- G. Kit 40 
décorations de Noël 3 coloris disponibles 10.90 8.90 H. Tête de sapin étoile Dim. 21x20 cm 3.90 I. Guirlande 
de Noël L. 1,8 m, plusieurs coloris disponibles  2.20 J. Structure sapin à décorer Dim. 54x92 cm, métal 12.90 6.90

H. Tête de 
sapin étoile I. Guirlande de Noël 

D. Couronne 
de porte 

I. Sapin lumineux
à poser

D. Suspension
panneaux

G. Kit 40 décorations de Noël

H. 6 Décorations 
de Noël  

E. Sapin lumineux 
à poser

C. Lanterne 
de Noël LED

A. Casse-noisettes

F. Miroir 
lumineux 
lumière infinie

B. Pingouin 
lumineux

C. 
Kit 24 décorations 

de Noël

B. Lot de 50 
boules de Noël

A. Animal animé 
musical

H
. 7

0
 C

M

F. 5 ours à 
suspendre

NOS COLORIS

NOS COLORIS

J. Structure 
sapin à 

décorer

2726 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

Déco de

NOËLNOËL

12.906.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

1616.90.90

22.90.90

77.90.90

44.90.90

22.95.95

66.90.90

88.90.90

2.05

17.9012.90

Prix CLUB

3.-

77.90.90

22.90.90

22.20.20

33.90.90

88.90.90

66.90.90

8.906.90

Prix CLUB



Le monde des

ILLUMINTIONSILLUMINTIONS

A. Village de 
Noël animé

B. Train animé 
musical

D. Moulin a 
vent 39 led 

C. Coussin 
lumineux

F. Guirlande fil d’argent 
400 micro-LED

G. Lanterne à 
planter

Électrique 
intérieur

Décoration intérieure

Électrique extérieur secteur

Votre maison brille de mille feux ! 

E. Rideau lumineux 4,5 M 204 LED
E. Guirlande 10 LED 

A. Sapin lumineux 180 LED

C. Guirlande 10 M 
d’éclairage 100 LED 

avec télécommande  

D. Guirlande 40 M
1200 LED

B. Étoile 
lumineuse 

à planter 
60 LED 

A. Village de Noël animé  10.90 8.90 B. Train de noël animé et musical L. 2,5 M de rails, piles, dès 3 ans 20.90 C. Coussin 
lumineux Dim. 40x40 cm  7.90 6.90 D. Moulin a vent 39 led 42.90 E. Guirlande 10 LED L. 120 cm, usage intérieur, 2 modèles au choix 
4.90  F. Guirlande fil d’argent 400 micro-LED L. 20 M d’éclairage, usage extérieur 11.90 G. Lanterne à planter LED 2 coloris au 
choix, dim. 15x11x66 cm 7.90

A. Sapin lumineux 180 LED H. 80 cm  42.90 B. Étoile lumineuse à planter 60 LED Blanc chaud Dim. L 40x80 cm 8.90 C.  Guirlande  
100 LED avec télécommande L. 10 M d’éclairage, usage intérieur / extérieur  22.90 D. Guirlande 1200 LED L. 40 M d’éclairage, 8 fonctions d’éclairage, minuteur 
intégré  39.90 26.90   E. Rideau lumineux 204 LED L. 4,5 M, usage extérieur  42.90

Existe en 
multicolore 

4,5 M +
2 PROGRAMMES 
D’ÉCLAIRAGE

Électrique extérieur solaire

EXISTE EN 
BLANC FROID 

EXISTE EN 
MULTICOLORE 

VILLGEVILLGE
Le

enchantéenchanté

Existe en 
blanc froid 

2928 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN

39.9026.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

4242.90.90

11.90

2020.90.90

7.9044.90.90

23.90

42.90

22.90

8.90



 

 

 

3130

ARBRE À CHAT 3 EN 1
Dim. 140x48x40 cm

MALLETTE MÉTIER
Dès 2 ans

Une sélection incontournable 
pour la maison

LES
ESSENT  ELS

H
. 1

,4
0

  M

pizza marché

7 JOUETS 
POUR CHIEN

Doux et confortable
Déhoussable

MATELAS POUR CHIEN 
Dim. 86x71x3 cm, polyester

BOUILLOIRE ÉLECTRIQUE 1,8 L
2200 W, socle 360°

PLANCHA ÉLECTRIQUE XL
L. 87 cm, 1800 W, poignées toucher 

froid, bac de récupérateur de graisses, 
thermostat réglable

SABOTS HIPPS
Nombreux modèles disponibles

 PLAID 

BONBONNIÈRE
Ø 19,5x24,5 cm, verre 

Autres coloris

GARANTE
2ANS

66.90.90

1515.90.90

66.90.90

66.90.90

1212.90.90

6.90
1111.90.90

3434.90.90

37.90


